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Red Dot award 2015 dla zlewozmywaka Franke Crystal!

Wyróżnienia w cenionych na całym świecie, prestiżowych konkursach to zawsze powód do dumy dla producenta. Dla
klientów są dowodem, że wybiera najlepszy produkt.

Przyznając zlewozmywakowi Franke Crystal 214 rozpoznawany na całym Świecie znaczek z czerwoną kropką, jurorzy
zwrócili uwagę na oryginalne przełamanie surowości stali szklanymi elementami, idealnie wpasowanymi w zagłębienia
zlewozmywaka oraz proste, geometryczne linie. 

Projekt zlewozmywaka Franke Crystal 214 jest efektem nowoczesnego podejścia do tworzenia armatury kuchennej,
wyrażonego w każdym detalu. Crystal urzeka pięknem i minimalistyczną formą, jest kwintesencją szwajcarskiej
precyzji w podejściu do wyboru materiałów, co sprawia, że to doskonały wybór na lata. 

Zaprojektowany przez Mario Ferrarini zlewozmywak Franke Crystal wykonany jest z niezawodnej i trwałej stali
szlachetnej oraz czarnego szkła. Takie połączenie materiałów doskonale podkreśla unikalny charakter każdego z nich
oraz eksponuje niecodzienne w zlewozmywaku przenikanie się płaszczyzn. Szklane akcenty skrywają przelew i
odpływ, projektant uzyskał w ten sposób perfekcyjną geometrię zlewozmywaka oraz harmonię wszystkich jego
elementów. 

Red Dot award należy do najbardziej prestiżowych konkursów wzornictwa przemysłowego. W tym roku odbyła się
jego sześćdziesiąta edycja. Jury złożone ze specjalistów designu i krytyków, każdego roku poszukuje doskonałości i
wyróżnia najlepsze produkty.

Cena: 3 599 zł

Więcej informacji o produktach i marce Franke znajduje się na: www.franke.pl
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Od    ponad 100 lat marka Franke jest synonimem jakości i   innowacji w    projektowaniu oraz produkcji systemów
kuchennych,   sanitarnych oraz    urządzeń dla gastronomii. Franke jest ambasadorem   szwajcarskiej jakości  i  
precyzji, która wyróżnia zlewozmywaki i   baterie, ale także okapy  płyty   grzewcze, piekarniki, zmywarki,   kuchenki
mikrofalowe,  chłodziarki oraz   sortowniki odpadów,  produkowane  przez firmę. Franke,  z główną siedzibą  w 
Aarburgu  (Szwajcaria),  zatrudnia 10 tysięcy  pracowników na całym   świecie,  posiada 81  oddziałów i działa w 
przeszło 100 krajach. W Polsce   firma  działa od  1993 roku, ma własny  nowoczesny zakład produkcyjny w   
Sękocinie Nowym  pod Warszawą i  znaczący udział w krajowym rynku    zlewozmywaków.

Franke Polska (PRESS BOX)

strona 2 / 2

wyposazenie-wnetrz/franke-polska.html

